
Kupní smlouva

č.23115004773

čl. 1.

Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, 160 00

jako organizační složka státu, jejímž jménem z pověření jedná:
Náčelník VZ 684810 Líně, plukovník MUDr. Tomáš Henlín, Ph.D.

Se sídlem: VZ 6848 Líně
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprá ná k jednání: Bc. Pavel Krčma
Spojení: tlf.
Adresa pro

PS 150
304 50 Plzeň

na stranějednéjako kupující (dálejen „kupující")

a

TSUNAMI, spol. s r.o.
Zastoupená: Alešem Berglem
Sídlo: Mírové náměstí 18/10, 412 01 Litoměřice
IČO: 48266621
DIČ: CZ48266621
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
Adresa pro doručování: Mírové náměstí 18/10, 412 01 Litoměřice
e-mail:

na straně druhéjako prodávající (dálejen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ4i) uzavírají
níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva“):

čl. 2.

i



Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvyje dodání zdravotnické spotřebního materiálu pro zabezpečení běžných činností
OLZSaUM Líně.

čl. 3.
Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu:

(dále jen ..zboží'4) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k tomuto zboží viz příloha č. 1.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

čl. 4.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a
v souladu s výsledkem VZMR ET NEN ID: N006/23/V00016173 dohodly na celkové kupní
ceně za zboží (včetně doručení), specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

343 649,- Kč včetně DPH
(slovy: třistačtyřicettřitisícšestsetčtyřicctdevět korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 284 007,43 Kč, sazba DPH 21 % činí 59 641,56 Kč
(DPI I je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

ČI. 5.
v

Cas a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění po nabytí účinnosti smlouvy.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží jednou ucelenou dodávkou nejpozději do 30. 8. 2023.
5.3 Místem plnění je: Vojenské zařízení 6848 Líně,

Hangár č. 2,
letiště Líně u Plzně, PSČ 330 21

čl. 6.
Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží Martinu Kafkovou (dále jen „přejímající44)
tel./mob.:

6.2 V případě osobního předání zboží bude zboží prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech
pondělí až pátek v době od 08:00 hod do 14:00 hod., a to po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím.

6.3 V případě dodání zboží přepravcem/poštou vyrozumět přejímacího na shora uvedené spojení a
to nejpozději dva dny před předpokládaným dodáním zboží.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými

jsou dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifikační údaje prodávajícího, údaje o množství a
o ceně předávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných
osob zastupujících příjemce a prodávajícího.

2



6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, bezvadné, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům a plně 
způsobilé pro použití s uvedeným zdravotnickým prostředkem.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

či. 7.
Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdání a převzetí dodávky zboží, do pěti pracovních dnů doporučeně odešle, popřípadě 
osobně doručí objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura”).

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO/DIČ;
c) název a sídlo kupujícího s uvedením IČO/DIČ;

Kupující bude na daňovém dokladu - faktuře uveden ve formě:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1,160 00 Praha 6 
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Určeno pro:
Vojenské zařízení 6848 Líné

d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
t) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
g) cenu za plnění v Kč s rozpisem kódů položek náhrad;
h) základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
i) označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
j) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
k) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, dodací list s údaji:

- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu se smlouvou a množství dodaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné 

osoby;
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;

3



- kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu:
Vojenské zařízení 6848 Líně
PS 150
304 50 Plzeň

nebo v elektronické podobě na adresu e-mail:

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnu ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
7.7 Faktura sc považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a

jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo

doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě
bude platba prodávajícímu za předmět objednávky snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícího.
Prodávající obdrží úhradu za předmět objednávky ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

čl. 8.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem
přejímacího dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu...) zástupci obou smluvních stran.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

či. 9.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu minimální
24 měsíců od data převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo
již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

4



či. 10.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení, a to 
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. 
smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12. 1. písm. c), d) nebo 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to do 5 
pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.- Kč za každý, byť i započatý den 
prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

čl. 11.
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy.

5



11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu 
v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou ncjpozdčji třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje 
a zásilku vyzvedne.

ěl. 12.
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas.
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 11.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ. sc rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době.

čl. 13.
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 15 číslovaných stranách a uložena na 
https://nen.ninez.cz ID: N006/23/V00016173.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

6



13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Líně 2023

Kupující
Náčelník VZ 6848 Líně 

plk. MUDr. Tomáš Henlín, Ph.D.

Litoměřice 2023

Aleš Bergl
Digitálně podepsal Aleš 
Bergl
Datum: 2023.08.09 
10:38:35 +02'00'

Prodávající 
Aleš Bergl

TSUNAMi, spol. s r.o.

7





Příloha č. 1 k 23115004773

NÁZEV ^1 požadovaný
počet

Cena s DPI!

Poznámka / další specifikaceza MJ celkem

1.

Desinfekční ubrousky na bázi alkoholů.
použití pro povrchovou dezinfekci
zdravotnických prostředků a malých
ploch.počet ubrousků v balení 1 OOks.
uchováno v PVC obalu s opakovatelným
uzavíráním jako ochrana proti vysychání.

bal.
Bacillol Tissues dóza. jednorázové

dezinfekční ubrousky, 100 ks

2.

Laryngcální maska AMIH straight -

jednorázová, anatomicky tvarovaná maska
s vystuženým zakřivením pro snadné

zavedení, vzduchovod flexibilní v oblasti
těsnící manžety a pevný v oblasti konektoru,
proliskusová vložka a univerzální velikost
konektoru 15mm (ISO). Velikost 1 -
pediatrie

ks Ambu Aura STRAIGHT

3.

Quik- trach - souprava pro urgentní
koniotomii bez pomoci skalpelu pro
dospělé,bez fixační manžety- balónku
požadované balení v tubě

ks. QU1CKTRACH 1 pro dospělé

4.

Quik- trach - souprava pro urgentní

koniotomii bez pomoci skalpelu pro
děti.bez fixační manžety- balónku
požadované balení v tubě

ks QUJCKTRACH 1 pediatrický

5.

APLIKATOR INTRANASÁLNÍ

Jednorázová injekční stříkačka o objemu
3nil s integrovaným rozprašovačem pro
nosní aplikaci, luer lock konektor.

ks MAD Nasal Device s 3 ml stříkačkou

6.

ROURKA TRACH MANŽ.5,0MM

Endotrachcální kanyla. 5,0 mm s
nízkotlakou vysokoobjemovou
manžetou,materiál: PVC, jednorázová

ks AeroTube endotraeheální rourka

7.

ROURKA TRACH MANŽ. 4.5MA1

Endotrachcální kanyla. 4,5 mm s
nízkotlakou vysokoobjemovou
manžetou.materiál: PVC. jednorázová

ks AeroTube endotraeheální rourka

8.

ROURKA TRACH. MANŽ.6 MM

Endotrachcální kanyla. 6 mm s
nízkotlakou vysokoobjemovou
manžetou.materiál: PVC. jednorázová

ks AeroTube endotraeheální rourka

9.

ROURKA TRACH MANŽ.8.0 MM

Endotrachcální kanyla. 8,0 mm s

nízkotlakou vysokoobjemovou
manžetou.materiál: PVC. jednorázová

ks AeroTube endotraeheální rourka

10.

ROURKA TRACH MANŽ. 3,0 MM

Endotrachcální kanyla. 3,0 mm s
nízkotlakou vysokoobjemovou
manžetou.materiál: PVC. jednorázová

ks. AeroTube endotraeheální rourka

11.

ROURKA TRACH MANŽ.4.0MM

Endotrachcální kanyla. 4,0 mm s

nízkotlakou vysokoobjemovou
manžetou.materiál: PVC. jednorázová

ks AeroTube endotraeheální rourka

12.

GAZA STER. 10X10 10KS
Sterilní čtverce velikosti 10x10 balené po
lOks, materiál savá gáza ze 100% bavlny. 8
vrstvé kompresy se založenými okraji

ks
Kompres lOxlOcm/lOks STERbCOVER -

Steriwund



13.

L;inceta pro odběrové pero typu EASY

10UCI1 a FREE STYLE, velikost lancety
028. ochranná krytka, jednorázové použití

balení po 50ks
bal. Abbott FreeStyle

14.

Kapalný koncentrovaný dezinfekční
prostředek s čistícím účinkem k
okamžitému použití na bázi
vysokorychlostního peroxidu vodíku.
Neředí se. sporieidní účinnost a plně
virucidní působení. Bez škodlivých reziduí.
Materiálová kompatibilita. Určeno pro
zdrav, prostředky s citlivým povrchem,
sono. inf. pumpy, displeje, bal. max. 6 1

ks. Incidin OXYFoam S

15.

Ekg elektrody s pevným adhezivním
gelem, hypoalergenní rezistentní vůči velké
potivosti a voděodolné. použití k monitoraci
Ekg

ks 1
norázové EKG elektrody MSGLT - typ

Ag/AgCl

16.

Laryngeální maska AMBU straight -

jednorázová, anatomicky tvarovaná maska
s vystuženým zakřivením pro snadné
zavedení, vzduchovod flexibilní v oblasti
těsnící manžely a pevný v oblasti konektoru,
protiskusová vložka a univerzální velikost
konektoru 15mm (ISO). Velikost 2 -
pediatrie ( 10- 20 kg)

ks Ambu Aura STRAIGHT

17.

Jednorázová močová láhev pro muže.
močová láhev pro muže pro jednorázové
užilí, vyrobené z papíroviny/ celulózy, pevné
dno, hladký povrch, kapacita 875 ml.
odoslnost proti prosaku PAS 29:1999. -
odolnost proti prosaku 4 hodiny, velikost
3820mm délka x 255mm šířka x 900 mm
výška, hmotnost 36 g

ks. Močová láhev jednorázová Hartmann

18.

Injekční stříkačka o objemu 50ml. s
pístem a závitem LUER LOCK. integrovaná
zarážka pístu, nesmyvatelná stupnice ks. Injekční stříkačka 50ml Omnifix

19.

Testovací proužky pro glukometr Xcccd

Optium 50 ks/bal., bez nutnosti kódování.
REK 70687-70 bal. Abbott FreeStyle test. Proužky

20.

MINI-SPIKE s bakteriálním nitrem.
zelený, aspirační trn pro vícečelné odběry,
použití pro infuzní lahve ks. Aspirační trn Mini-Spike, zelený

21.

Bezpečnostní intravenózní kanyla s
injekčním portem a křidýlky pro snadnou
fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový
klip. který po vytažení chrání ostří jehly.
Pro minimalizování kontaktu s krví pacienta
je zde silikonová přepážka, která zajistí, že
při vyjímání jehly nevytéká krev pacienta z
kanyly a není potřeba komprimovat žílu při
výměně konektoru.

velikost I6G. 50 mm. bal á 50ks.

ks. Introcan Safety



22.

Kostní jehla pro děti PD 15G SET
jednolumenná intraoseální jehla - originální
příslušenství - spotřební materiál k

bateriové intraoseální vrtačce - EZ -10
Power driver. 15 mm -15ga . 3-39kg. růžová

ks.
EZ-IO 15mm 15Ga intraoseální jehla

růžová

23.

Jednorázová podložní mísa - podložní
mísa pro jednorázové užití jako klasická
ložní mísa tak i jako vložka do WC křesel,
pevné dno. stohovatelná, odoslnost proti
prosaku PAS 29:1999. - odolnost proti
prosaku 4 hodiny, ploché dno, hladký
povrch, zesílené stěny, hmotnost 52 g,
vyrobeno z papírovány

ks. Jednorázová podložní mísa Black-Storm

24.

Jednorázový vak Setřes s hadicí a
koncovkou určený pro odsávačku
Weinmann. Vak na sekrety určený do
jednorázového systému k odsávačkám
ACCUVAC. Objem 1000 ml. Obsahuje
hydrofobní filtr, který slouží zároveň jako
bakteriální filtr a ochrana proti
přetečení.Součástí setu je jednorázový vak
Serres. jednorázová odsávací hadice a
odsávací koncovka Serres l'ip s ventilem

ks.
Vak jednorázový Serres s hadicí a

koncovkou 1 1

25.

VENTIL DŘENAŽ. HElMLÍCH

Jednosměrný univerzální ventil pro
odsávací zařízení s pružnými nástavci

ks.
Heimlichův ventil, chlopeň,

DAHLHAUSEN

26.

Kostní jehla pro dospělé AD 15G SET
jednolumenná intraoseální jehla - originální
příslušenství - spotřební materiál k
bateriové intraoseální vrtačce - EZ -10
Power driver. 25 mm- 15ga. modrá

ks. EZ-IO 25 mm I5G intraoseální jehla modrá

27.

Kostní jehla pro dospělé IO - pro obézní
dospělé 15G SE T (ednolumenná
intraoseální jehla - originální příslušenství
spotřební materiál k bateriové intraoseální
vrtačce - EZ -10 Power driver, žlutá

ks. EZ-IO 45mm 15Ga Intraoseální jehla, žlutá

28.

KANYLA ŽIL. SURFLO W 26G
Bezpečnostní intravenózní kanyla s
injekčním portem a křidýlky pro snadnou
fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový
klip. který po vytažení chrání ostří jehly,
velikost 26G. bal á 50ks

ks. Surflo W kanyla 26G

29.

KOHOUT INF. 3-CEST
Trojcestné kohouty z plastu, využití k
infuzním setům
Balení po 50ks

ks Trojcestný kohout GAMA group



30.

SET PRO HRUDNÍ SÁNÍ

Set pro aktivní hrudní sání -jednorázový
systém pro hrudní dřená/., sterilní, uzavřený
tříkomorový systém, nádoba na sekret o
velikosti clo 2500ml. automaticky pojistný
přetlakový ventil, možnost napojení až dvou
drénú. možnost monitorace tlaku v hrudní
dutině pacienta i množství odsáté tekutiny,
možnost upevnění na podlahu ( stabilizační
podstavec) nebo zavěšení na lůžko pomocí

háčků na rám lůžka.

ks Thorametrix

31.

KANYLA ŽIT. SURFI.O G 14
Bezpečnostní intravenózní kanyla s
injekčním portem a křidýlky pro snadnou
fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový
klip. který po vytažení chrání ostří jehly,
velikost 14G, bal á 50ks

ks SURFLOG14

32.

VZDUCHOVOD NOSNÍ 7

Vzduchovod nosní - vel. 7 . alraumatický,
kulatý, zešikmený konec, ohebný, označení
velikosti, jemný povrch pro snadnější
zavedení, jednolivě balený. latex free.
transparentní, bezpečnostním zakončením
proti úplnému zastrčení do dutiny nosní

ks. Teleflcx RUSU 7

33.

POVLAK NA POLŠT. JEDNORAZ Povlak
na poštář pro jednorázové užití - vyroben
ze zdravotně nezávadné 100% PP netkané
textilie, dostatečné pevná a odolná, vhodná i
pro alergiky, bílé provedení.velikost povlaku
40x 40 cm ( balení po 5 ks)

ks. 2P servis, povlak jednorázový 40 x 40 cm

34.

SVORKA PEANROV 140 MM
Jednorázový sterilní chirurgický nástroj
Peán anatomický rovný sterilní vel. 14
cm. materiál - matná kartáčovaná ocel.
jednotlivě baleno

ks. PEHA Pean, Hartmann 14 cm

35.

Alkoholový přípravek pro dezinfekci
ploch a rukou k přímému použití
( neředí se)s rozprašovačem, neotírá se.
neoplaehuje. virucidní účinek již po 30 s.
baktericidní a levurocidní účinek po 60 s.
Obsah balení max. 1 L

ks.
Dezinfekce Lach-Ncr, tekutý dezinfekční

přípravek. 1 litr

36.

Kapalný koncentrovaný dezinfekční
prostředek k dezinfekci a vyššímu stupni
dezinfekce nástrojů z kovu, skla a plastu,
k dez. endoskopu. fibroskopů a uchovávání
podávek.Účinná látka formaldehyd.Účinný
proti bakterium ( včetně TBC). virům (
včetně HBV a 1IIV), mikroskopickým
kvasinkovým i vláknitým houbám a sporám.
Krátká doba expozice.Zvláště vhodný pro
termolabilní metriály. např. anesteziologické
příslušenství. Balení min. 5 1.

ks Sekusept Plus 61



37.

Mepřilnavá mřížka impregnovaná

antiseptickou látkou poviclone- jodem. Pro
ošetření povrchových poranění a to i v příp.
pokud došlo k infikování rány, i jako
prevence a k ošetření ulcerujících ran.
Velikost 9.5 x9.5 cm. Jednotlivě sterilně
baleno. Balení po 25 ks

ks. 1nadine 9.5x9.5cm 25ks

38.

Bezpečnostní intravenózní kanyla s
injekčním portem a křidýlky pro snadnou
fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový
klip. který po vytažení chrání ostří jehly.
Pro minimalizování kontaktu s krví pacienta
je zde silikonová přepážka.. která zajistí,
že při vyjímání jehly nevytéká krev pacienta
z kanyly a není potřeba komprimovat žílu
při výměně konektoru,
velikost 22G.25mm. bal á 50ks. Výše
zmiňované požadavky splňuje např. výrobek
Introcan Safety 3

ks. Introcan Safety 3

39.

Filtr antibakteriální a antivirový do
ventilačního okruhu s kapnografickým
portem - pro dospělé, max.rozměr
68mm/67mm. konektor 22M/15F -
22F/15M. plus luerporl

ks.
Filtr antibakleriál/antivirál. port

P 04636

40.

Filtr antibakteriální a antivirový do
ventilačního okruhu s kapnografickým

portem - pro děti, max.rozměr
48mm/73mm, konektor 22M/15F -
22F/15M plus luer port

ks. Filtr ECO-MINI s portem

41.

Cévka pro odsávání velikosti CH 16.
s možností přerušovaného sání. spotřební
materiál k oddávací pumpě ks.

Odsávací cévka s kontrolou sání C'1116.
Zarys

42.

Vlhké sterilní krytí popálenin, analgetický

a chladivý účinek, nepřiInavé, FACE -
MASK velikosti 30.5 x 40cm ks. BURNFREE

43.

Jednorázová nízkotlaká propojovací

hadička pro infuzní systémy s koncovkou
Luer-Lock. materiál : transparentní PVC.
vnitřní průměr 1,8/1.9 mm, délka 450 mm.
určeno pro max. tlak 2 bar ( 30 psi),
jednotlivě sterilně baleno

ks. GAMA

44.

Bezpečnostní intravenózní kanyla s
injekčním portem a křidýlky pro snadnou
fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový

klip. který po vytažení chrání ostří jehly.
Pro minimalizování kontaktu s krví

pacienta.je zde silikonová přepážka,která
zajistí, že při vyjímání jehly nevytéká krev
pacienta z kanyly a není potřeba
komprimovat žílu při výměně konektoru,
velikost 18G, 45mm, bal á 50ks

ks. Introcan Safety



45.

Bezpečnostní intravenózní kanyla ,s
injekčním portem a křidýlky pro snadnou
fixaci, kanyla obsahuje bezpečnostní kovový
klip. který po vytažení chrání ostří jehly.Pro
minimalizování kontaktu s krví pacienta je

zde silikonová přepážka.. která zajistí, že
při vyjímání jehly nevytéká krev pacienta z
kanyly a není potřeba komprimovat žílu při
výměně konektoru,
v elikost 20G, 32 mm.bal á 50ks

ks. Introcan Safety 3

46.

Cévka pro odsávání velikosti CilI 14.
s možností přerušovaného sání. spotřební
materiál k oddávací pumpě

ks. Odsávací cévka s kontrolou sání CH14.
Zarys

47.

Set pro hrudní drenážs trokarem.
velikost trokaru 28F. součást selu je sběrný
sáček o objemu I500ml. jenorázový skalpel,
chirurgické šití. injekční stříkačka 20ml

ks. Pleuracan

48.

Intravenózní kanyla s injekčním portem a

křidýlky pro snadnou fixaci. Kanyla
obsahuje bezpečnostní kovový klip. který po
vytažení chrání ostří jehly.Pro

minimalizování kontaktu s krví pacienta je
zde silikonová přepážka, která zajistí, že
při vyjímání jehly nevytéká krev pacienta z
kanyly a není potřeba komprimovat žílu při
výměně konektoru, velikost G 24 0,7 x 19

mm. balení po 50 ks .

ks. Introcan Safety 3

49.

Krabice na nebezpečný odpad
Krabice na infekční odpad ( injekční
stříkačky, obvaz materiál, atd.) - papírová
skládací krabice . pevnější kartónový papír,
výrazný nápis Nebezpečný odpad,
uzavíratelné víko. max. rozměry: š. 24cm.
v. 20cm. hl. 12cm. nosnost 1.6 kg

ks. Krabice na nebezpečný odpad 1.6 kg

50.

Obvaz - náplast pro fixaci kanyl, rozměr
6x8xcm. materiál měkké pro vzduch
propustné rouno se separátním polštářkem,
hypoalergenní lepidlo, zaoblené rohy
zabraňující sroloání obvazu při delší
aplikaci, balení po 50 ks

ks. Cosmopor i.v. 6x8cm

51.
Jednorázový skalpel bříškatý 13 cm. č.K).
balení po lOks ks. Dahlhausen. bříškatý, č. 10

52.

OBVAZ HOTOVÝSTERIL.Č2 Sterilní

obavaz pro přednemocniční pomoc z

hydrofilního obinadla a pevně
připevněného savého kompresu pro ošetření
otevřených ran. Pevný a netřepivý
okraj.60x 1 OOmm

ks. Steriwund

53.

OBVAZ HOTOVÝSTERILČ3 Sterilní

obavaz pro přednemocniční pomoc z
hydrofilního obinadla a pevně
připevněného savého kompresu pro ošetření
otevřených ran. Pevný a netřepivý
okraj.80.x lOOmm

ks. Sterivvund



54.

OBVAZ HOTOVÝ STEŘÍL.Č4 Sterilní

obavaz pro přcdnemocniční pomoc z
hydrofilního obinadla a pevně
připevněného savého kompresu pro ošetření
otevřených ran. Pevný a netřepivý

okraj. lOOxlOOmm

ks. Steriwund

55.

Buničitá vata - přířez Buničitá
vata s jemnou stejnoměrnou
strukturou,nepráší, měkká. savá. bělená
kyslíkem.nesterilní. přířez vel. 20x30cm.
hmotnost max. lkg

ks. Batist

56.

Obvaz vhodný pro prvotní ošetření
otevřených velkoplošných popálenin,
poleptání, odřenin a krvácejících ran.
Absorpční prošívaná rouška vyrobena ze
100% bavlněné gázy.Obvaz tvoří rouno z
vaty pokryté a prošité hydrofilní
gázou.Vynikající savost. měkkost a pevnost.

Rozměry 40x60cm.Jednotlivě sterilně
baleno.

ks.
Obvaz na popáleniny sterilní 40 x 60 cm,

rouno

57.

Poopcraění sterilní náplast na ránu s
mikrosíťkou.Nosný materiál z netkané
textilie, výborná savost a ochrana rány,
náplast v rozměru 10x8cm. S
hypoalergenním lepidlem. Balení obsahuje
samostatně sterilně balenou náplast (25 ks)

bal. Cosmopor steril 10x8 cm

58.

Poopcraění sterilní náplast na ránu s
mikrosíťkou.Nosný materiál z netkané
textilie, výborná savost a ochrana rány.
náplast v rozměru 10x6cm. S
hypoalergenním lepidlem. Balení obsahuje
samostatně sterilně balenou náplast (25 ks)

bal. Cosmopor Steril 10x6 cm

59.

Čistý bezbarvý gel pro hygienickou

dezinfekci rukou dle ČSN F.N 1500 s
prokázaným baktericidním, levurocidním
účinkem a virucidním účinkem dle ČSN EN

14476+A2:2020, gelová konzistence,
ovocná vůně. účinek již po 3()sec, objem
balení max. 500ml.

ks. Dezinfekční gel Lach-Ner

60.

Superclastickc fixační obinadlo ze
speciální měkké tkaniny, lehké, prodyšné,
zachování elasticity i při delším užití,
spolehlivě sedí, nestahuje. nesterilní. šíře
obinadla lOcm. délka 4m,

ks. PEHA FIX

61.

Hadička spojovací infuzní, velikost 1.8 x
1800 LL. materiál PVC. jednorázová,

transparentní ukončena LUER LOCK. ks. GAMAPLUS US

62.

Kmitní papírová miska na jedno použití.
zadrží vodu nebo bilologický odpad po dobu
cca 4 hodin, rozměry 25 xl4 cm. vnitřní
rozměry 20x8 cm

ks. BLACK-STORM

63.

Tekutý dezinfekční prostředek na bázi
alkoholu k přímému použití pro rychlou a

bezpečnou dezinfekci předmětů a ploch
postřikem, neobsahuje aldehydy,
nezanechává zbytková rezidua, snadné
použití. Baktericidní, virucidní, fungicidní a
tuberkulocidní. Objem lahve s
rozprašovačem max. 600ml.

ks. 1NCID1N L1QUID SPRAY 600 ml



64.

Hygienický sáček k zachycení zvratku,
sáček z polyethylenové folie, v horní časti

možnost uzavření sáčku - stahovací
provázek, uvnitř sáčku absorbční vložka -
schopnost absorbce a gelizacc tekutiny clo
3()scc. obalí sáčku clo lOOOml. rozměr sáčku
20-35\ 20-35cm

ks. SIC SAC, Hartmann

Celková předpokládaná cena v Kč včetně DPH 343649,00

Vy;Jal : NCA SuhCAl/KSA,il.y3£2
Platnost do : 1 .',.3116 likdfel&il4iH :ČM


